附件1
煤矿专业技术人员资格审查表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

（照片）

	文化
程度

	毕业
院校

	专业

	身份
证号

	联系电话

	毕业证号

	煤矿井下
工作经历
	      年

	注册安全工程师证书号

	专业技术职称

	工作单位
（服务单位）

	专业技
术职务

	工作
简历

	送培
单位
意见

签字：
（盖章）

年   月   日

	备注

说明：1.专业技术职务栏根据附件1或者附件2中的“类别”填写。
2.工作单位名称必须与安全生产许可证的名称相符。
 —9—

附件2
	培训、考试材料真实性承诺书

云南省煤矿安全技术培训协会：
本人郑重承诺：申请参加        提供的学历证书等材料，真实有效，无伪造、虚假等行为，复印件与原件一致，并对因申请材料虚假所引发的一切后果由承诺人和所在单位（煤矿）承担全部法律责任。

                             承诺人（签字）：
                             单  位（盖章）
年   月   日

附件3
委托培训协议书
委托方(以下称甲方)：
受托方(以下称乙方)： 云南省煤矿安全技术培训协会
根据云南煤矿安全监察局工作安排布置，由云南省煤矿安全技术培训中心组织，云南省煤矿安全技术培训协会具体承办，定于2022年12月举办煤矿专业技术人员素质提升培训班。经双方商定，现就煤矿安全技术委托培训事宜达成协议如下：
一、委托培训对象
根据《国务院关于预防煤矿生产安全事故的特别规定》（中华人民共和国国务院令 第446号）、《煤矿重大事故隐患判定标准》（中华人民共和国应急管理部 第4号）规定的煤矿专业技术人员。
二、培训时间：12月6日-12月11日。
三、培训费用
本协议收培训费1180元/人（含教材费），食宿由协会统一安排，费用自理。
四、甲乙双方的权利和义务
1.乙方按要求组织培训，并及时告知甲方培训时间、地点及相关事宜。
2.乙方按照相关法律法规要求，负责教材选定、课程设置、班主任指定、教师安排、培训档案管理等工作。
3.甲方按照乙方培训计划，按期、按时间派人员参训。
4.参加培训人员食宿由协会统一安排，集中管理；参加培训人员应自觉遵守培训各项制度规定和要求。
五、不可抗力
本协议的履行期间，如遇到不可抗力(如：战争、民众暴乱、骚动、火灾、水灾、地震或其他类似事件的干扰)，超出双方的控制能力，则无论哪一方都不应为这段时期内没有履约负责。
六、其他条款
1.本协议通过双方商定达成，具有法律效力，均不得违约。
2.自本协议双方签字并签章之日起生效。
3.本协议未尽事宜，由双方本着友好协商的原则解决。
4.本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方(签字盖章)：          乙方(签字盖章)：
联系人：                 联系人：刘鸿俊
联系电话：                联系电话：13987155261
      年   月   日              2022年12月5日
附件4
煤矿专业技术人员安全培训报名回执表
单位名称：                                                时间：    年    月    日
	序号
	姓名
	身份证
	学历、注安师、职称
	专业技术职务
	煤矿名称
	参加井工（或露天）培训
	电话
	备注

说明：“专业技术职务”栏根据附件1或者附件2中的“类别”填写。

[bookmark: _GoBack]
 —14—